
Západočeská mistrovská veteraniáda 2022 
veteránek od ročníku 1987, veteránů od ročníku 1987 

memoriál Josefa Špuláka 
 

pořadatel: TJ Sokol Sportovní gymnázium Plzeň – Petřín  
datum a místo: 2.července 2022 na stadionu Sokola Plzeň – Petřín, Koterovská 133 
 
výsledky: 
koule 3 kg: 
Ž60  8,16  Irena Vaňáčová 27.2.1959           TJ TŽ Třinec 
  7,68  Irena Stahlová  19.1.1959           Atletika Klatovy 
  7,11  Zdeňka Špererová 7.6.1959           Atletika Klatovy 
Ž70  6,52  Daniela Škopková 4.9.1948           Sokol SŠ Č.Budějovice 
  6,19  Růžena Rubášová 3.5.1949           Atletika Klatovy 
M80     5,90  Josef Vonášek  16.7.1937           Bohemians Praha    
    
koule 4 kg: 
Ž45   7,49  Iva Loudová  12.10.1977           TJ Blatná 
   7,45  Jaroslava Mlsová 1.4.1975           TJ Blatná 
M70 12,64  Václav Sosna  22.2.1948           TJ Písek 
   9,93  Jaroslav Kuneš 28.10.1950           Jiskra Domažlice 
   9,55  Eduard Šafář  16.4.1951           Zruč-Senec u Plzně  
M75   8,09  Vlastimil Vonášek 12.8.1946           Dura Blatná 
   7,76  Milan Fliegl  31.3.1943           AC Praha 1890 
    
    
koule 5 kg: 
M60   9,40  Jiří Janouch  2.9.1959           Kostelec nad Černými Lesy 
M65 11,70  Pavel Taibr  13.8.1956           Slovan Liberec 

  9,24  Václav Švec  28.5.1953           Bohemians Praha 
  8,76  Jiří Klečka  17.4.1956           Atletika Klatovy 

        
koule 6 kg  
M50   10,58  Josef Král  9.2.1968                     SVČ Ledeč nad Sázavou 
M55   11,37  Pavel Bartl  20.2.1963            AC Sporting Příbram 
  9,29  Jiří Krumpos  1.12.1964                   TJ Sokol SG Plzeň – Petřín 
    
disk 1 kg: 
Ž35 18,13  Zuzana Henzlová 17.9.1983           TJ Sokol SG Plzeň – Petřín 
Ž45 16,92  Jaroslava Mlsová 1.4.1975           TJ Blatná 
Ž60 19,67  Zdeňka Špererová 7.6.1959           Atletika Klatovy 
 19,64  Irena Stahlová  19.1.1959           Atletika Klatovy 
 18,84  Irena Vaňáčová 27.2.1959           TJ TŽ Třinec 
Ž70 13,82  Růžena Rubášová 3.5.1949           Atletika Klatovy 
 13,01  Daniela Škopková 4.9.1948                    Sokol SŠ Č.Budějovice 
M60 29,80  Jiří Janouch  2.9.1959           Kostelec nad Černými Lesy 
 25,76  Václav Anton  28.2.1958                  TJ Sokol SG Plzeň – Petřín 
 20,84  Stanislav Kadlec 15.12.1958           TJ Sokol SG Plzeň – Petřín 
M65 40,08  Pavel Taibr  13.8.1956           Slovan Liberec 

27,29  Václav Švec  28.5.1953           Bohemians Praha 



23,79  Jiří Klečka  17.4.1956            Atletika Klatovy 
M70 39,27  Václav Sosna  22.2.1948            TJ Písek 
 27,55  Jaroslav Kuneš 28.10.1950            Domažlice 
 24,74  Eduard Šafář  16.4.1951            Zruč-Senec u Plzně  
M75 24,64  Vlastimil Vonášek 12.8.1946            Dura Blatná 
 21,28  Milan Fliegl  31.3.1943            AC Praha 1890 
 17.38  Pavel Kalina  4.12.1942            AC Ústí nad Labem 
M80 15,48  Josef Vonášek  16.7.1937            Bohemians Praha 
 
disk 1,5 kg 
M55 34,85  Pavel Bartl  20.2.1963            AC Sporting Příbram 
 31,51  Jiří Krumpos  1.12.1964                   TJ Sokol SG Plzeň – Petřín 
 
oštěp 400g: 
M80 27,08  Josef Paur  10.2.1939            DTJ Jinonice 
 14,76  Josef Vonášek  16.7.1937            Bohemians Praha 
 
oštěp 500g: 
Ž60 25,44  Irena Stahlová  19.1.1959            Atletika Klatovy 
 21,98  Irena Vaňáčová 27.2.1959            TJ TŽ Třinec 
M70 37,04  František Dráp 19.10.1949            TJ TŽ Třinec 
 30,88  Václav Sosna  22.2.1948            TJ Písek 
 29,81  Eduard Šafář  16.4.1951            Zruč-Senec u Plzně 
 27,67  Jaroslav Kuneš 28.10.1950            Domažlice 
 24,17  Jan Venas  25.12.1950            Zruč-Senec u Plzně 
M75 28,30  Lubomír Wichera 5.1,1946            Nýřany 
 18,92  Vlastimil Vonášek 12.8.1946            Dura Blatná 
 14,60  Pavel Kalina  4.12.1942             AC Ústí nad Labem 
   
oštěp 600g: 
Ž45 13,20  Jaroslava Mlsová 1.4.1975           TJ Blatná 
M60 33,69  Jiří Janouch  2.9.1959           Kostelec nad Černými Lesy 

24,89  Václav Anton  28.2.1958                 TJ Sokol SG Plzeň - Petřín 
M65 24,69  Václav Švec  28.5.1953           Bohemians Praha 
 
oštěp 700g: 
M50 41,93  Josef Král  9.2.1968                     SVČ Ledeč nad Sázavou 
 30,25  Jiří Mls  5.3.1970  TJ Blatná 
M55 28 05  Jiří Krumpos  1.12.1964                   TJ Sokol SG Plzeň – Petřín 
 
oštěp 800g: 
M45 33,79  Milan Fencl  11.5.1975  Plzeň 
 
dálka: 
Ž45 365  Iva Loudová  12.10.1977            TJ Blatná 
M50 493  Josef Král  9.2.1968                     SVČ Ledeč nad Sázavou 
 444  Petr Šíma  1.10.1968            ASK Slávia Praha     
M65 337  Jiří Klečka  17.4.1956            Atletika Klatovy 
M80 278  Josef Vonášek  16.7.1937            Bohemians Praha 
 



výška 
M45 136  Milan Fencl  11.5.1975            Plzeň 
M50 130  Petr Šíma  1.10.1968            ASK Slávia Praha 
M60 133  Jiří Janouch  2.9.1959            Kostelec nad Černými Lesy 
M65 118  Jiří Klečka  17.4.1956            Atletika Klatovy 
M70 112  Jaroslav Kuneš 28.10.1950            Domažlice 
M75 136  Petr Čech  6.1.1944            TJ Bohemians Praha 
 097  Vlastimil Vonášek 12.8.1946            Dura Blatná 
M80 100  Josef Vonášek  16.7.1937            Bohemians Praha 
 
60m: 
M45   7,8  Michal Randa  7.7.1975  SK Kotlářka Praha 
M50   8,3  Josef Král  9.2.1968                     SVČ Ledeč nad Sázavou 
   8,5  Petr Šíma  1.10.1968            ASK Slávia Praha 
   9,0  Jiří Mls  5.3.1970            TJ Blatná 
M65 11,2  Jiří Klečka  17.4.1956            Atletika Klatovy 
M75 15,8  Vlastimil Vonášek 12.8.1946            Dura Blatná 
M80 12,8  Josef Vonášek  16.7.1937            Bohemians Praha 
 
100m: 
Ž45 15,1  Iva Loudová  12.10.1977            TJ Blatná 
M45 12,7  Michal Randa  7.7.1975  SK Kotlářka Praha 
M50 13,9  Petr Šíma  1.10.1968            ASK Slávia Praha 
 14,1  Jiří Mls  5.3.1970            TJ Blatná 
M75 27,1  Vlastimil Vonášek 12.8.1946            Dura Blatná 
M80 23,0  Josef Vonášek  16.7.1937            Bohemians Praha 
 
200m: 
M45 25,8  Michal Randa  7.7.1975  SK Kotlářka Praha 
M50 30,7  Jiří Mls  5.3.1970  TJ Blatná 
  
 
 Celý závod proběhl v přátelském soupeření a pohodě závodících a při bezchybné práci 
rozhodčích a organizátorů. Běhy byly měřeny ručně. Počasí: slunečno teplota 23°C.  
 
 
 
 

   Erna Linhartová      Mgr. Ivan Hubáček 
      hl. rozhodčí                 předseda. atl. oddílu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Memoriál Josefa Špuláka 

vrh koulí 
koeficienty WMA 2014 

 
    přepočtený výkon  koeficient 
  1. Václav Sosna   17,39     1,3755 
  2. Pavel Taibr   15,92     1,3607 
  3. Pavel Bartl   15,51     1,3640 
  4. Václav Švec   13,57     1,4685 
  5. Josef Král    13,23     1,2509 
  6. Daniela Škopková  13,07     2,0049 
  7. Irena Vaňáčová   13,03     1,5966 
  8. Jaroslav Kuneš   12,95     1,3043 
  9. Eduard Šafář   12,46     1,3043 
10. Růžena Rubášová   12,41     2,0049 
11. Irena Stahlová   12,26     1,5966 
12. Jiří Krumpos    12,24     1,3173 
13. Jiří Janouch   12,16     1,2932 
14. Jiří Klečka    12,16     1,3876 
15. Milan Fliegl   11,75     1,5141 
16. Zdeňka Špererová   11,35     1,5966 
17. Vlastimil Vonášek  11,32     1,3993 
18. Josef Vonášek     9,74     1,6504 
19. Jaroslava Mlsová     9,19     1,2336 
20. Iva Loudová     8,82     1,1774 


